- Quemadmodum inter triticum—Th. Tewksbury (?)
 [Simon Tunstede] Quatuor principalia artis musicae.
Digby 90.
- Quemadmodum plurimorum ss. parentum merita—Vita
 Birgittae (B.H.L.).
- Quia ad cognitionem alicujus oportet cognoscere—W. de
 Shirewood, Syncategoremata. *Digby* 55.
- Quia apud nonnullos [*des. finis dubitationis*]—Alb. Mag.
 de unitate intellectus contra Averroem.
- Quia a sancto apostolo admonemur—Ric. Ullerstone de
 reformatione ecclesiae, prol. *Magd. Coll.* 89 (Tanner).
- Quia autem de sacramento altaris multa sunt quae
 speciale—Anon. Processus. *Balliol* 80.
- Quia autem spiritualiter viantibus—Wyclif, de Incarn.
 Verbi.
- Quia canones non perfecte tradunt—Ric. Wallingford
 Quadripartitum. *Digby* 178, 180.
- Quia catholicae veritatis doctor non solum proiectos debet
 instruere, sed ad eum pertinet etiam incipientes
 erudire—Th. Aqu. Summa Theol. I., prol.
- Quia Christus Jesus . . . ad petitionem et complacentiam
 —Nic. de Leuca, Kalend. 1386. *Laud. Misc.* 662.
- Quia circa rerum propter hominem creatarum—Ric.
 Armach. de pauperie Salvatoris (ed. Poole, Wyclif
 Soc.).
- Quia cum circa rei esse—Grostete de arbitrio (Bale).
- Quia cum septem libellos de paupertate [pauperie Salvatoris]
 —Ric. Armach. contra fratres mendicantes *vel* de
 mendicitate fratrum (Tanner: Bale).
- Quia de dictis in logica—Jo. Batus, Comp. logices (Tanner)
sive W. Burley (Tanner). *Magd. Coll.* 146.
- Quia de sacramento altaris [*des. inveniet*]—Alb. Mag. de
 sacramento altaris.
- Quia de tertio praecepto primae—Anon. de observat.
 sabbati. *Merton* 68.
- Quia Deus cotidie facit magnalia in Aegypto—Moralizatio
 prioris S. Eligii de mirabilibus mundi, ii. libb. [Ord.
 Min?]. *Digby* 206.
- Quia Deus est esse majus—Ray. Lull. de Deo et mundo.
- Quia dicitur in fine regulae, Ut autem vos—Humb. de
 Romanis Expos. reg. S. Aug. (La Bigne).
- Quia dicitur quod fides non possit demonstrari—Ray.
 Lull. de novo modo demonstrandi.
- Quia Domine Jesu Chr. teste—Jo. Peckham, Tract. de
 numeris (Wadding).

- Quia fundamentum et janua—Anon. Spec. verae confessionis. *Can. Misc.* 311.
- Quia homo est magis nobile animal—Ray. Lull. ‘Clausula testamenti.’
- Quia incontinentiae—Jo. Peckham de constitutionibus (Wadding).
- Quia in divinis eloquiis Dominus—Jo. Hadun in *Evang. Joh.* (Tanner).
- Quia in habendo conscientiam—Rob. Kilwardby, de conscientia. *Bodl.* 333.
- Quia in propositione nuper facta—Ric. Armach. contra fratres (Tanner). *Bodl.* 158.
- Quia in sophismatibus probando vel reprobando—Walt. Burley. *Digby* 24: *sive* Ric. Billingham (Tanner).
- Quia intentio praesentis lucubrationis—Maur. de Portu Expos. in *Quaest. Joh. Scoti* (Tanner).
- Quia ista monstruosa dissensio inter Papas—Wyclif, de Dissensione Paparum, *sive* de Schismate.
- Quia istud Evangelium est multis absconditum—Wyclif, Expositio S. Matt. c. xxiv., *sive* De Antichristo.
- Quia justitia fidelium—Grostete, Summa de justitia, praef. *Balliol* 320.
- Quia justitiam Dei esse probavimus diversam—Anon. Sermones. *Can. Misc.* 282.
- Quia labentes ac perituri saeculi perurgere ruinam—Abbatis Joachim Excerptiones (Bale).
- Quia libenter vellem scire modum—Henr. de Hassia. de concatenatione causarum. *Laud. Misc.* 147.
- Quia liber physic. ejus expositioni intendimus—Th. Aqu. in octo lib. Phys. Arist. (Q.E.).
- Quia logica est formalis scientia—Th. Aqu. de fallaciis. *Digby* 55.
- Quia logica est rationalis scientia—Th. Aqu. de fallaciis (Q.E.). [cf. *Digby* 204, ‘Th. Haukyn.’]
- Quia Magister—Gul. Oecham (?) de perfectione specierum (Wadding).
- Quia miserum nimis est—Nic. de Aquila O.P. Astron. praef. *Can. Misc.* 46.
- Quia multa praedicabilia pulchra et utilia—Hen. de Frimaria, de perfectione spirituali etc. prol. *Laud. Misc.* 492.
- Quia nimis remissum regimen—Bon. (?) de institutione Novitiorum pars ii. *Laud. Misc.* 181.
- Quia nomina regum Britanniae—Gervas. Cant., Actus Pontif. Cantuar. (Hardy).

- Quia nonnulli dubitant—Aegid. Rom. de intellectu. *Balliol* 118.
- Quia nonnulli etiam illi qui videntur esse aliquid—Wyclif, *Summa Theol. Lib. vii. de Ecclesia.*
- Quia nullius sanae mentis studium circa illa—Landulphi [Caroccioli?] *Com. in Sent. i. Magd. Coll. 89.*
- Quia omne quod movetur necesse est habere motorem—Th. Aqu. de motu cordis (Q.E.).
- Quia omnia legitime certanti } —Jo. Buriensis, *vel* Jo. de Quia omni legitime certamini } S. Edmundo Comm. in *Lucam* (Tanner).
- Quia omnia communiter omnibus data sunt—Anon. Angl. contra fratres (Bale p. 470).
- Quia parvus error in principio—Th. Aqu. de ente et essentia. *Digby* 217 (Q.E.).
- Quia pastor gregis debet desolatos—Pet. de S. Fide in *Epist. Petri ii.* (Tanner).
- Quia petisti ut tibi scriberem.—Th. Aqu. de judiciis astrorum ad Reginald. O.P. (Q.E.).
- Quia philosophus dicit hoc in princ.—Sim. Faversham de juventute etc. (Tanner).
- Quia plerique dubitant—Bon., Quare fratres Minores praedicant et confessiones audiant.
- Quia plerique sunt—Franc. a Ruvere (=Sixtus IV.) de potentia Dei (Wadding).
- Quia plures homines nesciunt determinare—Ray. Lull. de praedestinatione et praescientia.
- Quia praedestinatio hominis—Ray. Lull. de praedestinatione et libero arbitrio.
- Quia propositio modalis—Th. Aqu. (?) de propositionibus modalibus (Q.E.).
- Quia propter diversas diversarum—Jo. Tanetos de officiis Cantuar. Eccl. (Tanner).
- Quia quaeisti a me in Christo mihi carissime Joannes—Th. Aqu. (?) *Epist. exhort.* (Q.E.).
- Quia quidem [quidam] aemuli—Th. de Sutton contra detractores fratrum Praed. *Linc. Coll. 81.* cf. *Merton* 68.
- Quia radix omnium malorum est cupiditas—Anon. *Can. Misc. 267.*
- Quia Raymundus dicit loquens de fermento—G. Ripley, *Concord. Guidonis et Raymundi* (Bale).
- Quia rebus grandis parvula non sufficiunt—Jo. Grossi de ortu etc. Ord. Carm. *Laud. Misc. 722.*

- Quia regula fratrum minorum b. Francisco divinitus inspirata—Anon. *Expositio. M.S. Dunelm.*
- Quia sacerdotis officium circa tria—*ps. Th. Aqu. de septem Sacramentis. Laud. Misc. 203 (Q.E.).*
- Quia sacris angelorum solemniis—*Th. Aqu. de substantiis separatis seu de angelorum natura (Q.E.).*
- Quia saepe viri ignari—*Gul. Oecham, de electione Caroli IV. (Grey Friars).*
- Quia salutifera ss. virorum exempla . . . Ut autem in ipso primordio—*Vita Aegid. Assis. O.M. (B.H.L.).*
- Quia salutifera ss. virorum exempla . . . Vir erat in civit. Assis. Aegid.—*Vita Aegid. Assis. O.M. (B.H.L.).*
- Quia Salvator noster Dom. J. C. teste angelo, populum suum salvum faciens a peccatis eorum, viam veritatis—*Th. Aqu. Summa theol. III., prol.*
- Quia sancti doctores luci et lumini—*Anon. Sermones. Can. Eccl. 25.*
- Quia scientia astronomiae sine debitiss—*Jo. Manduith (Tanner).*
- Quia scripsisti mihi carissime—*Arnold. de Villa Nova, Gladius jugulans contra Thomistas (Bale).*
- Quia secundum apostolum, Invisibilia Dei per ea quae facta sunt—*Anon. de animalium proprietatibus virtutibus et vitiis hominum adaptatis. Laud. Misc. 402.*
- Quia secundum apostolum ii. ad Tim—*Alan. de Lynn, de vario Scripturae sensus (Tanner).*
- Quia secundum philosophum iv.^o Physic.—*Jo. de Muris Canones super tabulas (Tanner).*
- Quia secundum philosophum sanctum—*Wyclif, Responsiones ad Radulfum Strode.*
- Quia secundum vulgatissimum—*Fr. de Mayronis in Genesim (Wadding).*
- Quia sermo Dñi est vivus . . . Gratia Dei et virtutes sunt scala—*Aegid. Assis. Aurea verba (B.H.L.).*
- Quia sic quod includitur—*Pet. Aureolus contra T. de Wylton. Balliol 63.*
- Quia sicut ait apostolus sine fide impossibile est placere Deo—*Ric. Rolle de Hampole (?). Laud. Misc. 497.*
- Quia sicut Damascenus dicit lib. ii. orth. Fid. cap. xii. a princ. homo factus ad imaginem Dei dicitur—*Th. Aqu. Summa theol. II., i., prol.*
- Quia sicut scribitur Sap. xiii. vani . . . Coelum empyreum —*Anon. liber de moralitatibus corporum coelestium . . . avium etc. Nov. Coll. 157.*